

Załącznik 1 a - Opis przedmiotu zamówienia

Część I - Meble i wyposażenie do żłobka, sprzęt elektroniczny/RTV, materiały dydaktyczne i zabawki

Lp.	Nazwa	Opis	Jednostka miary	Ilość
1.1	Metalowa szafa ubraniowa	Szafa o stabilnej konstrukcji wykonana z blachy stalowej pokrytej farbą proszkową. Konstrukcja zgrzewana oparta na profilach. Szafa zamykana drzwiami dwuskrzydłowymi wyposażonymi w wywietrzniki. W środku podzielona na dwie komory górne i dwie komory ubraniowe. W każdej z komór ubraniowych dodatkowa przegroda pionowa. W każdej komorze ubraniowej powinna znajdować się półka, drążek i 2 haczyki na ubrania. Szafa zamykana zamkiem kluczowym. Kolor szafy szary/biały lub korpus szary front szafy niebieski. Wymiar szafy: szerokość: 80 -100 cm, głębokość: 40 -50 cm, wysokość: 180 -200 cm.	sztuka	2
1.2	Szafka metalowa przeszklona	Metalowa szafka o stabilnej konstrukcji wykonana z blachy stalowej pokrytej farbą proszkową. Szafka podzielona na dwie części. Korpus i drzwi w kolorze białym. Część górna z częściowo przeszklonymi po środku drzwiami dwuskrzydłowymi i szklanymi lub metalowymi min. dwiema półkami. Dolna część szafki z min. dwiema półkami metalowymi w kolorze białym, zabudowana drzwiami dwuskrzydłowymi. Drzwi górne i dolne szafki wyposażone w zamek. Wymiary szafki: szerokość: 80 -90 cm, głębokość: 40-50 cm, wysokość: 180 - 200 cm.	sztuka	1
1.3	Szafa metalowa	Metalowa szafa o stabilnej konstrukcji wykonana z blachy stalowej pokrytej farbą proszkową w kolorze szarym. Wyposażona w min. trzy półki oraz dwuskrzydłowe drzwi z zamkiem. W środku szafy powinien znajdować się zamontowany dwukomorowy schowek z drzwiczkami odrębnymi dla każdej komory, wyposażony w oddzielne zamki. Wymiary szafy: szerokość: 80 - 90 cm, głębokość: 40- 50 cm, wysokość: 180 -200 cm.	sztuka	2
1.4	Kontener do biurka	Kontener do biurka z szufladami (stojący na nóżkach/mobilny na kółkach). Jedna z szuflad powinna zawierać przegródki na akcesoria biurowe. Kontener wykonany z płyty laminowanej w tonacji klonu/brzozy o grubości 18 mm i 25 mm na wieńcach górnych wykończonej obrzeżem ABS/PCV. Szuflady na prowadnicach metalowych z zabezpieczeniem pełnego wysuwu, centralny zamek zamykający wszystkie szuflady jednym przekręceniem kluczyka. Uchwyty do szuflad w kolorze aluminium. Wymiary kontenera: szerokość: 43 cm, głębokość: 58 cm, wysokość: 65 cm (wymiar +/- 10%).	sztuka	2
1.5	Biurko	Biurko na metalowej konstrukcji w kolorze aluminium, tworzącej ramę i nogi, które powinny być wyposażone w stopkę regulacyjną. Błat biurka wykonany z płyty laminowanej w tonacji klonu/brzozy o grubości 25 mm wykończony obrzeżem ABS/PCV. Wymiary biurka: długość: 160 cm, szerokość: 80 cm, wysokość: 75 cm (wymiar +/- 10%).	sztuka	2
1.6	Biurko	Biurko wykonane z płyty laminowanej o grubości 18 mm, w tonacji klonu/brzozy wykończone obrzeżem ABS/PCV z szufladą i jednoskrzydłową szafką z półką z prawej strony biurka. Szafka i szuflada wykonana z płyty MDF o grubości 18 mm w kolorze szarym lub białym (preferowane pokrycie szafki i szuflady trwałą okleiną meblową). Szuflada i drzwiczki szafki wyposażone mają być w szare/aluminiowe uchwyty. Szafka zamykana zamkiem kluczowym. Wymiary biurka: długość: 120, szerokość: 60 cm, wysokość: 75 cm (wymiar +/- 10%).	sztuka	1

1.7	Biurko	<p>Biurko na metalowej konstrukcji w kolorze aluminium o wymiarach: długość: 180 cm, głębokość: 80 cm, wysokość: 75 cm. Nogi biurka wyposażone w stopkę regulacyjną, blat wykonany z płyty laminowanej o grubości 25 mm w tonacji klonu/brzozy, wykończonej obrzeżem ABS/PCV. Biurko wyposażone w osłonę pełną w tonacji klonu/brzozy o wymiarach: długość: 145 cm, wysokość: 30 cm, grubość: 18 mm oraz nadstawkę na biurko. Blat nadstawki o wymiarach: długość: 100 cm, szerokość: 30 cm, szerokość ścianek bocznych nadstawki: 25 cm, wysokość nadstawki z blatem: 40 cm. Nadstawka wykonana z płyty laminowanej o grubości 25 mm w tonacji klonu/brzozy. Front nadstawki ażurowy, wykonany z blachy perforowanej w kolorze aluminium/szarym o wymiarach: długość: 100 cm, wysokość: 50 cm (wymiar +/-10%).</p>	sztuka	1
1.8	Stolik w kształcie podkowy	<p>Stolik w kształcie podkowy, wyposażony w okrągłe drewniane nogi wykonane z drewna np. bukowego z możliwością regulacji wysokości. Stolik wykonany ze sklejki o grubości 25 mm pokrytej laminatem. Blat w kolorze klonu/brzozy bądź niebieski. Wymiary blatu stolika: długość: 180 cm, szerokość: 90 cm (wymiar +/-10%).</p>	sztuka	2
1.9	Stolik kwadratowy	<p>Stolik wykonany z płyty laminowanej o grubości 18 mm. Blat stolika w kolorze klon/brzoza/biały/szary, wykończony obrzeżem ABS/PCV i o zaokrąglonych rogach. Blat stolika o wymiarach: długość: 60 - 80 cm, szerokość: 60 - 80 cm, wyposażony w okrągłe drewniane nogi (w jasnym odcieniu np. klonu/brzozy) z możliwością regulacji wysokości.</p>	sztuka	4
1.10	Stół na stelażu służący do zabawy wodą i piaskiem	<p>Mobilny stół wsparty na metalowym stelażu w kolorze szarym/aluminium (dwie nogi wyposażone w kółka) zawierający dwa zbiorniki na wodę i piasek, głęboki i płytki. Kolo wodne, schody, rampę umożliwiające przemieszczanie się po nich wody i piasku. Wykonany z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Kolor stołu dowolny. Wymiary stołu: długość: 130-140 cm, szerokość: 70 - 80 cm.</p>	sztuka	1
1.11	Meble w kształcie domku	<p>Zestaw mebli w kształcie domku na cokole składający się z minimum trzech elementów. Wymiary całego zestawu długość: 420 - 440 cm, głębokość szafek: 50- 60 cm, wysokość mebli: 170- 190 cm. Korpus szafek wykonany z płyty laminowanej/melaminowanej (wykończonej obrzeżem ABS/PCV)/sklejki o grubości 18 mm w tonacji klonu/brzozy/białej. Tył szafek może być w kolorze klonu/brzozy/białym/szarym/czarnym. Zestaw powinien zawierać półki otwarte i zamknięte. Fronty półek zamkniętych (drzwiczkami/szufladą) o grubości min. 16 mm wykonane z płyty meblowej, np. MDF pokrytej trwałą okleiną. Fronty półek zamkniętych wyposażone we wpuszczane uchwyty w kolorze szarym/aluminium lub w uchwyty wycięte we froncie. Prowadnice w szufladach/zawiasy zamontowane w drzwiczkach powinny być bezpieczne dla dzieci, lekko domykające się. W skład zestawu mebli powinno wchodzić 14 poduszek - jasni (ładnie bądź we wzorki w kolorystyce, np. żółtej, szarej, białej, czarnej oraz jedno siedzisko wykonane z trwałej tkaniny PCV łatwej do utrzymania w czystości (siedzisko wymiarem dostosowane do długości i głębokości pojedynczego elementu zestawu -domku). Kolor materaca szary/żółty/zielony.</p>	zestaw	1
1.12	Półka z kubeczkami	<p>Otwarta półka mocowana do ściany podzielona na 20 równych przegródek, w których można umieścić kubeczki. Wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji klonu/brzozy. Półka wyposażona w 20 kolorowych kubeczków. Kubeczki wykonane z tworzywa sztucznego (w różnych kolorach, np. czerwony, zielony, niebieski, itp.) o pojemności max. 250 ml, nadającego się do mycia w zmywarce. Wymiary szafki: długość: 130-150 cm, szerokość: 10-15 cm, wysokość: 40-50 cm.</p>	zestaw	1
1.13	Szafa do przechowywania leżaczek i pościeli	<p>Szafa bez cokołu z przeznaczeniem do przechowywania leżaczek oraz pościeli (15 kompletów). Szafa podzielona na dwie poziome części, zamykana drzwiami dwuskrzydłowymi (dwa komplety drzwi). Wymiar całej szafy: długość: 142-160 cm, głębokość: 68-80 cm, wysokość: 200-203 cm. Szafa ma zawierać otwór wentylacyjny. Wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji brzozy/klonu (wykończonej obrzeżem ABS/PCV). Fronty drzwi o grubości min. 16 mm wykonane z płyty laminowanej/melaminowanej lub płyty meblowej pokrytej trwałą okleiną. Fronty drzwi wyposażone w uchwyty w kolorze szarym/aluminium lub w uchwyty wycięte</p>	sztuka	1

		<p>we froncie. W górnej części szafy powinno znajdować się 15 przegródek na pościel. W dolnej części szafy powinno znajdować się miejsce na 15 leżaczek.</p>	komplet	1
1.14	Szafka typu domek	<p>Szafka w kształcie domku na cokole wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej (wykończona obrzeżem ABS/PCV)/sklejki o grubości min. 18 mm w tonacji klonu/brzozy/białej. Wymiary szafki: długość: 116 cm, głębokość: 41 cm, wysokość: 167 cm (wymiar +/- 10%). Szafka powinna zawierać dwie szuflady oraz dwie szafki z drzwiczkami w kolorze złotym/białym/szarym o grubości min. 16 mm wykonane z płyty meblowej pokryte trwałą okleiną. Fronty szuflad i szafek wyposażone we wpuszczane uchwyty w kolorze szarym/aluminium lub w uchwyty wycięte we froncie. Tył domku w tonacji klonu/brzozy/białej. Prowadnice w szufladach/zawiasy zamontowane w drzwiczkach powinny być bezpieczne dla dzieci, lekko domykające się.</p>	komplet	1
1.15	Szafka typu ławeczka	<p>Niska szafka z siedziskiem wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji klonu/brzozy wykończona obrzeżem ABS/PCV. Wymiary szafki: długość: 117-120 cm, głębokość: 35-42 cm, wysokość: 30 - 35 cm. Szafka wyposażona w materac w kolorze szarym/zółtym/zielony dopasowanym do wymiarów szafki pokryty trwałą tkaniną PCV łatwą do utrzymania w czystości. W komplecie trzy szuflady. Fronty szuflad wykonane z płyty meblowej pokrytej trwałą okleiną o grubości min. 16 mm w kolorze szarym/szarym. Szuflady wyposażone we wpuszczane uchwyty w kolorze szarym/aluminium lub w uchwyty wykrojone we froncie. Prowadnice w szufladach powinny być bezpieczne dla dzieci, lekko domykające się.</p>	szafka	2
1.16	Szafka wisząca w kształcie domku	<p>Szafka wisząca w kształcie domku, wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej/sklejki o grubości 18 mm w tonacji klonu/brzozy wykończona obrzeżem ABS/PCV, wyposażona w min. jedną półkę w kolorze białym/klonu/brzozy. Wymiary szafki: długość: 70-80 cm, głębokość: 25-30 cm, wysokość: 65-75 cm.</p>	szafka	1
1.17	Szafka - słupek	<p>Szafka na cokole z dwoma półkami o wymiarach: długość: 35-42 cm, głębokość: 120- 130 cm wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji klonu/brzozy (wykończona obrzeżem ABS/PCV). Szafka wyposażona w drzwiczki o grubości min. 16 mm w kolorze szarym/białym wykonane z płyty meblowej pokrytej trwałą okleiną. Drzwiczki wyposażone we wpuszczane uchwyty w kolorze szarym/aluminium lub w uchwyty wykrojone we froncie. Zawiasy zamontowane w drzwiczkach powinny być bezpieczne dla dzieci, lekko domykające się.</p>	szafka	3
1.18	Szafka z możliwością przechowywania nocników	<p>Szafka półotwarta do przechowywania min. 5 nocników z dwiema komorami oraz zamykaną górną klapą. Klapa powinna być wyposażona w zawiasy z mechanizmem spowalniającym. Po zamknięciu szafka powinna pełnić rolę ławeczki lub dodatkowej półki. Wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji brzozy/klonu (wykończona obrzeżem ABS/PCV). Wymiary szafki: długość: 145 cm, głębokość: 45 cm, wysokość: 45 cm. (wymiar +/-10%).</p>	komplet	3
1.19	Szafki do szatni	<p>Szatnia dla sześciorga dzieci, korpus szatni wykonany z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji klonu/brzozy, składająca się z sześciu modułów matych i sześciu modułów dużych. Szatnia wyposażona w kolorowe drzwiczki (6 dużych i 6 matych), wykonane z foliowanej płyty MDF/płyty meblowej pokrytej trwałą okleiną. W każdej szafce mają znajdować się dwa metalowe haczyki na ubrania. Pod szafkami siedzisko wykonane z płyty laminowanej/melaminowanej w tonacji klonu/brzozy/białej. Siedzisko ma być dostosowane do dzieci w wieku żłobkowym. Pod siedziskiem ma się znajdować ażurowa metalowa półka na buciki. Kolory drzwiczek matych i dużych (szary, niebieski, biały, zielony). Szafki wyposażone we wpuszczane uchwyty w kolorze szarym/aluminium lub w uchwyty wykrojone we froncie. Zawiasy zamontowane w drzwiczkach powinny być bezpieczne dla dzieci, lekko domykające się. Szatnia może zawierać szafki o łącznej długości do 130 cm, preferowana głębokość: 50- 60 cm, preferowana wysokość: 140- 150 cm.</p>	szafka	3

1.20	Szafka z zestawem instrumentów	Szafka na cokole z przeznaczeniem do przechowywania instrumentów muzycznych wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji brzozy/klonu (wykończonej obrzeżem ABS/PCV). Wyposazona w otwartą półkę, dwuskrzydłowe drzwiczki, szufladę. Szuflada i drzwiczki wyposażone w bezpieczne uchwyty w kolorze szarym/aluminium lub w uchwyty wykrojone we froncie. Prowadnice w szufladach/zawiasy zamontowane w drzwiczkach powinny być bezpieczne dla dzieci, lekko domykające się. Wymiary całej szafki: długość: 50 - 80 cm, głębokość: 40- 50 cm, wysokość: 50 - 60 cm. Szafka wyposażona w zestaw instrumentów zawierający, np.: dzwonki diatoniczne, trójkąt muzyczny, tamburyn, paleczkę z dzwoneczkami, dzwoneczki na rękę, dzwoneczki na pas, talerze mate, bębenek, harmonijkę, tonblok, tarkę guiro, drewniane jingle, tancerzną tyęczkę, harmonijkę, kastaniety, itp.	zestaw	1
1.21	Stolik do zabawy z zestawem klocków	Stolik na nóżkach bądź mobilny na kółkach z burtą zabezpieczającą, wykonany z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji klonu/brzozy. Wyposazony w plastikowe pojemniki, które mają stanowić miejsce do przechowywania klocków. Wymiary stolika: długość: 75- 85 cm, głębokość: 80- 85 cm, wysokość: 50-60 cm. Pojemniki transparentne wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego dostosowane rozmiarem do wymiarów szafki oraz zestaw klocków: - typu LEGO Duplo „zestaw kreatywny” lub równoważny zestaw klocków wykonanych z tworzywa sztucznego bezpiecznego dla dzieci, składający się z min. 160 elementów, 6 dwustronnych kart konstrukcji, kart/materiałów dla nauczyciela. Przeznaczone dla małych dzieci - 3 latków (dla 1-6 osób), - typu LEGO Duplo „zwierzęta” lub równoważny zestaw klocków wykonanych z tworzywa sztucznego bezpiecznego dla dzieci, składający się z min. 90 elementów, w tym 35-40 figurek zwierząt, 4 dwustronnych kart konstrukcji, kart/materiałów dla nauczyciela. Przeznaczony dla małych dzieci - 2-3 latków (dla 1-4 osób), - typu LEGO Duplo „ludziki” lub równoważny zestaw klocków wykonanych z tworzywa sztucznego bezpiecznego dla dzieci, składający się z min. 44 elementów, w tym 24-26 figurek, 4 dwustronnych kart konstrukcji, kart/materiałów dla nauczyciela. Przeznaczony dla małych dzieci - 2-3 latków (dla 1-4 osób), - typu LEGO Duplo „rury” lub równoważny zestaw klocków wykonanych z tworzywa sztucznego bezpiecznego dla dzieci, składający się z min. 150 elementów, 6 dwustronnych kart konstrukcji, kart/materiałów dla nauczyciela. Przeznaczony dla małych dzieci - 3 latków (dla 1-6 osób).	zestaw	1
1.22	Szafka służąca do przechowywania materiałów plastycznych	Mobilna szafka, wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji klonu/brzozy wykończona obrzeżem ABS/PCV wyposażona w otwarte półki umożliwiające przechowywanie, np. bloków, kartonów, bibuły, itp. Dwa z czterech kótek wyposażone w hamulce. Błat z przegrodami, umożliwiającymi przechowywanie pędzli, kredek, flamastrów, itp. Wymiary całej szafki: długość: 70-80 cm, głębokość: 50-60 cm, wysokość: 70- 80 cm.	sztuka	1
1.23	Szafka do zabawy - typu kuchnia	Szafka do zabawy z półką umożliwiającą przechowywanie kuchennych akcesoriów, wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości min. 18 mm wykończonej obrzeżem ABS/PCV bądź drewna w tonacji klonu/brzozy/buku stojąca na nóżkach bądź mobilna na kółkach. Zawierająca, np. piekarnik, zlewozmywak, płytę grzewczą, pokrętła. Preferowana możliwość zabawy po obu stronach szafki. Wymiary szafki: długość: 80- 100 cm, głębokość: 40-50 cm, wysokość: 60- 80 cm.	sztuka	1
1.24	Szafka do zabawy - typu garaż	Szafka na nóżkach bądź mobilna na kółkach z półką do zabawy wyposażona w dwupoziomowy garaż. Wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej wykończonej obrzeżem ABS/PCV bądź z drewna o grubości 18 mm w tonacji brzozy/klonu/buku. Wymiary: długość: 85-100 cm, głębokość: 40-50 cm, wysokość: 90-100 cm (wysokość szafki razem z garażem).	sztuka	1
1.25	Szafka do zabawy z tablicą do pisania	Stojąca bądź mobilna szafka na kółkach wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm wykończonej obrzeżem ABS/PCV w tonacji brzozy/klonu/buku z dwustronną tablicą suchościeralno -magnetyczną.	zestaw	1

		oraz miejscem do przechowywania akcesoriów do pisania. Wymiar zestawu: długość: 80- 100 cm, głębokość: 40-50 cm, wysokość: 100 -110 cm.		
1.26	Szafka wisząca - typu domek	Szafka wisząca w kształcie domku. Wymiary szafki: długość: 100- 120cm, głębokość: 25- 30 cm, wysokość:70-80 cm. Szafka wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej (wykończony obrzeżem ABS/PCV)/sklejki o grubości 18 mm w tonacji klonu/brzozy/białym. Szafka wyposażona w min. jedną półkę w kolorze białym/szarym.	sztuka	1
1.27	Szafka/stojak z poduszkami	Szafka/stojak na kółkach o wymiarach: długość 80 - 90 cm, głębokość 45 - 50 cm, wysokość 40 - 50 cm wykonane z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji brzozy/klonu/buku przeznaczone do przechowywania poduszek. W zestawie 20 szt. kolorowych poduszek kwadratowych (o wymiarach 35 x 35 cm) lub okrągłych (o średnicy 32-35 cm) do siedzenia wykonanych z pianki pokrytej trwałą tkaniną PCV łatwą do utrzymania w czystości.	zestaw	1
1.28	Szafka do przechowywania klocków	Szafka na cokołe bądź mobilna na kółkach o wymiarach: długość: 50-80 cm, głębokość: 40-50 cm, wysokość: 120-130 cm wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji brzozy/klonu/buku wykończona obrzeżem ABS/PCV. Wyposażona w dwie półki oraz trzy tekturowe pudełka do przechowywania klocków. W komplecie powinny znajdować się 3 zestawy klocków typu wafle - 1 zestaw: Klocki konstrukcyjne -175 szt.(duży wymiar), - 2 zestaw: Klocki konstrukcyjne zwierzęta/ludziki lub zwierzęta i ludziki- 188 szt., - 3 zestaw: Klocki konstrukcyjne - 286 szt. (mały wymiar) wykonane z trwałego kolorowego tworzywa bezpiecznego dla matych dzieci.	komplet	1
1.29	Szafka do zabawy z kuwetą	Mobilna szafka do zabawy wyposażona w kuwetę i półkę do przechowywania o wymiarach: długość: 80 -100 cm, głębokość: 40-50 cm, wysokość: 60-65 cm wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji brzozy/klonu/buku wykończona obrzeżem ABS/PCV. Biał szafki wyposażony w ograniczniki (burty) uniemożliwiające przesuwanie się kuwety. Kuweta dostosowana do wymiarów szafki, wykonana z tworzywa sztucznego.	komplet	1
1.30	Mebel o wyglądzie domku	Mobilny mebel o wyglądzie domku o wymiarach: długość 200-210 cm, szerokość 70- 80 cm, wysokość 210-230 cm. Stabilna konstrukcja wykonana z płyty obitej pianką i tkaniną, oparta na metalowej ramie, malowanej proszkowo. Podłoga domku wykonana z desek. Domek wyposażony w dwa siedziska z oparciem (ustawione/zamontowane przy ściankach bocznych) i stolik. Siedziska obite pianką i tkaniną w kolorze żółtym/zielonym/szarym (szerokość siedzisk 70 - 80 cm, wysokość 30 -35 cm). Stolik o wymiarach: długość: 70-75 cm, szerokość: 50-60, wysokość 65 -68 cm, wykonany z płyty meblowej. Kolor stolika biały/szary.	komplet	1
1.31	Regał z żaluzją	Regał wykonany z płyty laminowanej/melaminowanej w tonacji klonu/brzozy o grubości 18 mm oraz 25 mm na wieńcach górnych i dolnych wykończony obrzeżem ABS/PCV. Wyposażony w metalowe kwadratowe nożki w kolorze aluminium z regulacją poziomu oraz min. 2 półki. Drzwi w formie żaluzji, w kolorze aluminium zamykane na kluczyk. Wymiary regatu: długość: 70-80 cm, głębokość: 40- 45 cm, wysokość: 120- 130 cm.	sztuka	1
1.32	Regał z żaluzją	Regał wykonany z płyty laminowanej/melaminowanej w tonacji klonu/brzozy, o grubości 18 mm oraz 25 mm na wieńcach górnych i dolnych (wykończony obrzeżem ABS/PCV). Wyposażony w metalowe kwadratowe nożki w kolorze aluminium z regulacją poziomu oraz min. 1 półkę. Drzwi w formie żaluzji, w kolorze aluminium zamykane na kluczyk. Wymiary regatu: długość: 70-80 cm, głębokość: 40-45 cm, wysokość: 80 - 90 cm.	sztuka	1
1.33	Mobilny regał z żaluzją	Mobilny regał wykonany z płyty laminowanej/melaminowanej w tonacji klonu/brzozy o grubości 18 mm oraz 25 mm na wieńcach górnych i dolnych (wykończony obrzeżem ABS/PCV). Wyposażony w 3 półki i drzwi w formie żaluzji w kolorze aluminium zamykane na kluczyk. Wymiary regatu: długość: 40-45 cm, głębokość: 50-60 cm, wysokość: 140-145 cm.	sztuka	1
1.34	Regał	Regał o wymiarach długość: 100 -120 cm, głębokość: 40 -45 cm, wysokość: 80- 90 cm na cokołe wykonany z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji klonu/brzozy (wykończony obrzeżem ABS/PCV). W środku	sztuka	2

		regal przedzielony na sześć jednakowych przegród. Dwie z nich wyposażone w drzwiczki wykonane z foliowanej płyty MDF/płyty meblowej pokrytej trwałą okleiną w kolorze białym/szarym. Zawiasy zamontowane w drzwiczkach powinny być bezpieczne dla dzieci, lekko domykające się.		
1.35	Krzeseło	Mobilne krzesło na metalowej konstrukcji wyposażone w ruchome oparcie pozwalające na częstą zmianę pozycji podczas siedzenia. Średnica siedziska 38- 40 cm, wysokość siedziska 42 - 54 cm, długość oparcia 50- 55 cm. Kolor krzesła dowolny.	sztuka	2
1.36	Krzesełko	Krzesełko wykonane z lakierowanej sklejki bukowej. Stelaż powinien być wykonany z profilu drewnianego, sklejka grubość min. 6 mm. Wyprofilowane siedzisko eliminujące ucisk pod kolanami w trakcie siedzenia, oparcie zapewniające właściwą postawę ciała dziecka. Płyta siedziska ma zakrywać elementy konstrukcyjne stelaża. Stopki/nogi krzeselka powinny być podklejone tworzywem nierysującym powierzchni (np. filc). Krzeselka w rozmiarach przystosowanych do dzieci w wieku do lat 3 (do 31 cm).	sztuka	24
1.37	Krzeseło	Siedzisko i oparcie krzesła wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze białym bądź drewna bukowego/klonu/brzozy. Stelaż krzesła metalowy/stalowy, malowany proszkowo w kolorze srebrnym/aluminium. Wymiary krzesła i wysokość dostosowane do osoby dorosłej.	sztuka	1
1.38	Krzeseło	Siedzisko i oparcie krzesła tapicerowane - tkanina 100% włókno syntetyczne w kolorze szarym. Stelaż krzesła w kolorze aluminium. Wymiary krzesła i wysokość dostosowane do osoby dorosłej.	sztuka	7
1.39	Krzeseło do karmienia	Krzeseło do karmienia składane na metalowym stelażu z uprzążą 5-punktową. W zestawie taca wykonana z tworzywa sztucznego. Tapicerka krzesła wykonana z PCV łatwą do utrzymania w czystości.	sztuka	15
1.40	Stółek	Stółek z regulowaną wysokością (49 - 60 cm) i podstawą na kółkach. Podstawa w kolorze/szarym/srebrnym/ białym, siedzisko w kolorze niebieskim/zielonym. Średnica siedziska 35 -40 cm.	sztuka	1
1.41	Kozetka -3 częściowa	Kozetka posiadająca metalową konstrukcję w kolorze białym/aluminium. Część przeznaczona do leżenia pokryta skajem w kolorze zielonym/niebieskim, trzyczęściowa z regulowanym kątem nachylenia wezgłowia i podnóżka. Wymiary kozetki: długość: 180-190 cm, szerokość: 60-70 cm, wysokość: 70 -75 cm.	sztuka	1
1.42	Fotelik bujaczek	Bujany leżaczek z nisko osadzoną ramą, z możliwością przekształcenia w dziecięcy fotelik i bujaczek. Posiadający odcepiany pałąk na zabawki. Trzy stopniowa regulacja oparcia. Poszyte siedzisko zdejmowane z możliwością prania w pralce. Powinien posiadać funkcję kojących wibracji. Obciążenie w pozycji leżąca do 9 kg, Obciążenie w pozycji krzeselka do 18 kg.	sztuka	10
1.43	Materac	Materac składający się z czterech elementów połączonych ze sobą, służący jako miejsce zabaw dla dzieci. Obszyty trwałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości, kolorystyka utrzymana np. w odcieniach żółto - szaro-niebieskich. Wymiar całego materaca: długość: 220-250 cm, szerokość: 100- 120 cm, wysokość - min. 3 cm.	sztuka	5
1.44	Materac	Służący jako miejsce do zabaw dla dzieci. Obszyty trwałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Składający się z trzech części połączonych ze sobą. Kolorystyka utrzymana np. w odcieniach niebiesko - szaro- zielonych. Wymiary materaca po rozłożeniu: długość: 160-180 cm, szerokość: 50- 60 cm, wysokość - min. 5 cm.	sztuka	10
1.45	Materac naróżny z oparciem	Dwa piankowe materace zszyte na jednym boku z niskim oparciem w kształcie półwałki (2 szt.), pokryte wytrzymałą tkaniną łatwą do utrzymania w czystości. Kolorystyka utrzymana np. w kolorach niebiesko - szaro- beżowych. Wymiar jednego materaca: długość: 135 -150 cm, szerokość: 135- 150 cm, wysokość jednego materaca - min. 5 cm.	komplet	1
1.46	Materac - siedzisko	Materac - siedzisko z bokami, wykonany z pianki, pokryty trwałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Kolor szary/niebieski. Wymiary materaca: długość: 120-125 cm, szerokość: 50-57 cm, wysokość: 10-15 cm, wysokość boków: 90-95 cm i 70-80 cm.	sztuka	2

1.47	Mata z przeznaczeniem do raczkowania	Piankowa mata do raczkowania pokryta trwałą tkaniną łatwą do utrzymania w czystości np. z wizerunkiem zwierzątka. Kolorystyka utrzymana w odcieniach np.: szaro - biało - beżowych. Wymiary maty: średnica -140 cm, wysokość - 3 cm. (wymiar +/- 10%).	sztuksa	2
1.48	Mata z tworzywa sztucznego	Podłogowa mata do masażu z wypustkami. Wykonana z tworzywa sztucznego. Kolor niebieski/szary. Wymiary: długość: 110-120 cm, szerokość: 30-35 cm, grubość: 1,5 - 2 cm.	sztuksa	2
1.49	Mata gumowa	Podłogowa mata z wypustkami wykonana z gumy termoplastycznej w kolorze np. szarym/niebieskim. Wymiary: długość: 60-80 cm, szerokość: 30 -35 cm, grubość: 1- 2 cm.	sztuksa	2
1.50	Mata piankowa	Lekka, piankowa mata z wypustkami składająca się z czterech kwadratowych elementów. Kolor np. różowy/szary lub niebieski. Wymiar jednego elementu: długość: 50-60 cm, szerokość: 50-60 cm.	komplet	2
1.51	Kącik piankowy do zabawy	Zestaw 6 materacy z wycięciami na kolorowe elementy. Materace i elementy wykonane z wytrzymałej pianki, pokrytej trwałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Zestaw powinien zawierać, np.: materace z wycięciami oraz min. 8 kolorowych piankowych elementów, np. samolot, kwiatki, trawka, zwierzątko (np. owieczka, krówka, mysz, itp.), biedronka. Powierzchnia całego zestawu: max. 3 x 3 m.	komplet	1
1.52	Kształtki piankowe	Kształtki wykonane z pianki, pokryte trwałą i zmywalną tkaniną PCV. Możliwość łączenia w tory przeszkód, jak również tworzenie przestrzennych konstrukcji. Elementy geometryczne (np. walce, sześcioki, trójkąty itp.). Kolorystyka, np.: czarny, beżowy, szary, biały, niebieski, żółty. - wymiary najmniejszego elementu: długość: 30 cm, szerokość - 30 cm, wysokość: 15 cm, - wymiary największego elementu: długość: 30 cm, szerokość: 30 cm, wysokość: 90 cm. - ilość elementów - 30-35 szt. Wymiar +/- 10%.	zestaw	1
1.53	Tor przeszkód	Kolorowy tor przeszkód wykonany z pianki pokrytej trwałą tkaniną PCV, łatwej do utrzymania w czystości. Zestaw powinien zawierać, np.: bazy wysokie, bazy małe, półkula, sześciokąt, belki, opony, schody, materace, itp.	zestaw	1
1.54	Auto wykonane z pianki	Auto wykonane z zestawu pianek (w tym 4 koła i kierownica). Elementy mocowane na rzepy. Pianka pokryta trwałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Kolorystyka dowolna. Wymiary po złożeniu: 120 -140 cm x 70 - 80 cm x 60 - 70 cm.	sztuksa	1
1.55	Domek wykonany z pianki	Piankowa konstrukcja w kształcie domku. W domku powinno znajdować się minimum jedno okno oraz otwór wejściowy. Elementy domku łączone na rzepy, pokryte trwałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Domek powinien być kolorowy. Wymiary domku: długość: 100 - 120 cm, głębokość: 100 - 120 cm, wysokość: 120 - 130 cm.	sztuksa	1
1.56	Zabawka do zabawy na zewnątrz-statek piracki	Zabawka posiadająca piaskownicę i wodny stół w jednym. Powierzchnia do zabawy wodą wyposażona w morskie atrakcje, np.: mechanizm do tworzenia sztucznych fal, opuszczana kotwica, maszt z bocianim gniazdem dla pirata, śliski wodne oraz armatka przyskająca strumieniem wody, itp. Wykonana z kolorowego tworzywa sztucznego. Wymiary: szerokość: 100 -105 cm, wysokość: 70 -75 cm, długość: 48 - 80 cm.	komplet	1
1.57	Domek wykonany z pianki	Domek wykonany z pianki pokrytej trwałą tkaniną PCV łatwą do utrzymania w czystości w kolorze białym. W jednej ze ścianek ma się znajdować otwór wejściowy. Elementy domku mocowane na rzepy. W dachu otwór zapewniający wentylację. Wymiary zewnętrzne: długość: 130 -150 cm, głębokość: 130 -150 cm, wysokość: 135 -155 cm, grubość ścianek: 10-15 cm.	sztuksa	1

1.58	Zabawka - domek do zabawy na zewnątrz	Zabawka- domek dająca wiele możliwości zabawy. Do zastosowania na zewnątrz. Składająca się np. ze stacji benzynowej, sklepu, boiska, szkoły itp.(każda ze ścianek domu powinna zawierać inną tematykę). Wykonana z tworzywa sztucznego, odpornego na szkodliwe działanie warunków atmosferycznych. Wymiary: długość: 140 -150 cm, szerokość: 120-130 cm, wysokość: 145- 155 cm.	sztuka	1
1.59	Domek dla lalek	Drewniany domek dla lalek składający się co najmniej z 2 poziomów. Wyposażone i estetycznie urządzone pomieszczenia (np. kuchnia, salon sypialnia, taras). W zestawie rodzina lalek (lalki do 30 cm. wysokości) oraz mebelki, ok. 8-10 szt. (np. łóżko, komoda, szafa, stół, itp.) Wymiary domu: długość: 80- 90 cm, głębokość: 30-35 cm, wysokość:100-120 cm.	zestaw	2
1.60	Zabawka samochod - wywrotka -	Duża i bezpieczna zabawka z wieloma ruchomymi elementami. Pojazd wykonany z lekkiego, wytrzymałego tworzywa sztucznego odpornego na warunki atmosferyczne - długość: 35-45 cm.	sztuka	3
1.61	Zabawka - drewniany traktor	Samochód drewniany na gumowych kołach długość min. 14 cm.	sztuka	2
1.62	Zabawka - drewniane auto spychacz	Samochód drewniany na gumowych kołach długość min. 15 cm.	sztuka	2
1.63	Zabawka - drewniane auto śmieciarka	Samochód drewniany na gumowych kołach długość min. 15 cm.	sztuka	2
1.64	Zabawka - drewniane auto holownik	Samochód drewniany na gumowych kołach długość min. 18 cm.	sztuka	2
1.65	Zabawka - drewniane auto betoniarka	Samochód drewniany na gumowych kołach długość min. 17 cm.	sztuka	2
1.66	Zabawka - drewniana laweta	Drewniana laweta wraz z pojazdami (koparki) w komplecie. Laweta zaczepiana na kotelek. Wymiary lawety - długość 40- 50 cm.	sztuka	2
1.67	Zabawka - Laweta	Duża laweta przewożąca samochody, np. sportowe, wykonana z kolorowego tworzywa sztucznego. W komplecie 1-2 małe auta. Długość lawety 60- 80 cm.	sztuka	2
1.68	Zabawka - drewniana laweta	Drewniana laweta z 2-3 pojazdami w komplecie. Laweta zaczepiana na kotelek. Długość 20- 30 cm.	sztuka	3
1.69	Zabawka - zestaw akcesoriów niezbędnych w kuchni do przygotowania posiłków	Zabawki wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Zestaw zawierający ok.15 -20 elementów (np. dzbanek, patelnię, solniczkę, duże i małe talerzyki, kubki, łyżeczki, itp.).	zestaw	2
1.70	Zabawka - drewniany zestaw elementów niezbędny do	Wykonana z drewna dwupoziomowa patera, na której można umieścić różne drewniane babeczki i ciasteczka, w komplecie min.10 elementów (kolorowych drewnianych wypieków).	zestaw	2

	pieczenia wypieków				
1.71	Zabawka - zestaw akcesoriów do herbaty	Zestaw dla 4 osób, tj. np. 4 filizanki z podstawkami, 4 łyżeczki, kubek do śmietanki, cukierniczka, dzbanuszek do herbaty.	zestaw	2	
1.72	Zabawka -zestaw akcesoriów kuchennych z rondelkiem	Zestaw przyborów kuchennych, tj. rondel, w tym np. patelnia, garnuszek, sitko, topatki do mieszania potraw.	zestaw	2	
1.73	Zabawka - zestaw przyborów kuchennych z czajnikiem	Zestaw przyborów kuchennych, tj. czajnik, w tym np. rondel, patelnia, topatki do mieszania potraw.	zestaw	2	
1.74	Zabawka - koń na bieżniach	Posiadający wygodne siedzisko oraz łatwe do trzymania uchwyty. W całości wykonany z tworzywa sztucznego. Kolor np. różowy/niebieski. Wymiary: 86 x 29 x 43 cm (wymiary +/- 10%).	sztuka	4	
1.75	Wózecek/chodzik z kolorowymi klockami	Kolorowy, drewniany wózecek/chodzik z szeroką podstawą i specjalnie rozmieszczonymi kółkami, zapewniającymi bezpieczeństwo podczas nauki chodzenia. Kółka jeżeli będą wykonane z drewna powinny posiadać gumowe nakładki. W zestawie powinno znajdować się 15 -30 kolorowych drewnianych klocków.	sztuka	2	
1.76	Wózek pchacz	Wózek-pchacz (może być, np. z namalowanym wizerunkiem zwierzątka) wykonany z drewna o stabilnej i bezpiecznej konstrukcji. Kółka jeżeli będą wykonane z drewna powinny posiadać gumowe nakładki.	sztuka	2	
1.77	Wózek dla lalek z lalką	Wózek składany z wyjmowaną gondolką. Stelaż wykonany z metalu i plastiku, gondola i daszek z poliestru, piankowe lub gumowe kółka. Plastikowa lalka z twardym tułowiem.	zestaw	3	
1.78	Gąsienica spacerowa	Gąsienica wykonana z wytrzymałej, łatwej do utrzymania w czystości tkaniny, do wspólnego spaceru, wypchana poliestrowym wypełniaczem, wyposażona w 16 symetrycznie rozmieszczonych uchwytów. Długość ok. 4 m.	sztuka	2	
1.79	Jeździk/samochodzik wprawy w ruch za pomocą nóg dziecka z możliwością demontażu podłogi. Wyposażony w wygodny fotelik z wysokim oparciem, półkę do przewożenia zabawek w tylnej części, otwierane drzwiczki, kierownicę z klaksonem, otwieraną klapkę od wlewu paliwa. Pojazd musi posiadać wytrzymałe kółka, przednie kółka obracające się o 360 stopni. Kolorystyka: 3 sztuki w kolorystyce np. różowo-fioletowej/ biało - fioletowej, 4 sztuki w kolorystyce np. granatowo-żółtej/ czarno- żółtej Wymiar jeździka/samochodzika dostosowany do dziecka w wieku 3 lat.	Jeździk/samochodzik wprawy w ruch za pomocą nóg dziecka z możliwością demontażu podłogi. Wyposażony w wygodny fotelik z wysokim oparciem, półkę do przewożenia zabawek w tylnej części, otwierane drzwiczki, kierownicę z klaksonem, otwieraną klapkę od wlewu paliwa. Pojazd musi posiadać wytrzymałe kółka, przednie kółka obracające się o 360 stopni. Kolorystyka: 3 sztuki w kolorystyce np. różowo-fioletowej/ biało - fioletowej, 4 sztuki w kolorystyce np. granatowo-żółtej/ czarno- żółtej Wymiar jeździka/samochodzika dostosowany do dziecka w wieku 3 lat.	sztuka	7	
1.80	Zabawka - zestaw pojazdów z torem do jazdy	Kolorowy zestaw pozwalający zbudować drogę wraz ze znakami drogowymi. Zestaw powinien zawierać (80- 85 elementów), tj. np. tory do budowy drogi, znaki drogowe oraz 8- 10 pojazdów. Zestaw powinien mieścić się w poręcznym plastikowym pojemniku. Zestaw wykonany z wytrzymałego plastiku/tworzywa sztucznego, pojazdy wyposażone w wytrzymałe kółka z tworzywa nierusującego powierzcni.	sztuka	1	
1.81	Zabawka ogrodowa - Zamek	Zamek dla dzieci pozwalający na zabawę w ogrodzie. Wykonany z wytrzymałego tworzywa sztucznego o stabilnej konstrukcji zapewniającej bezpieczeństwo i odporność na działanie warunków atmosferycznych. Kolorystyka dowolna.	sztuka	1	
1.82	Zabawka z mostem, zjeżdżalnią i tunelem.	Wymiary zamku: 180 -185 cm x 150 -160 cm x 130 -140 cm. Zabawka dla dzieci, spełniająca swe zadanie zarówno na zewnątrz jak i w pomieszczeniu. Składająca się np. z: domku, wieży strażniczej i mostu łączącego obydwie części, drabinki o dużych stopniach, poręczy pomagającej we wspinaczce, okien oraz dwóch zjeżdżałni (długość ślizgu -max. 100 cm.), itp. Wymiary zabawki: 170 -180 cm x 310 - 320 cm x 140 -150 cm.	sztuka	2	

1.83	Zabawka ogrodowa - mini plac zabaw	Zestaw wykonany z tworzywa odpornego na działanie warunków atmosferycznych. Zawierający np. tunel, dwie zjeżdżalnie, schodki. Atrakcje rozmieszczone tak, aby zabawa mogła odbywać się na różnych poziomach. Wymiary: 320 - 340 cm x 200 - 220 cm x 170 - 180 cm. Kolorystyka dowolna.	zestaw	1
1.84	Zabawka ogrodowa	Zabawka do użytku na zewnątrz, zawierająca np. trap, tunel, zjeżdżalnię, schodki. Wykonana z tworzywa sztucznego, odpornego na szkodliwe działanie warunków atmosferycznych. Kolorystyka dowolna. Wymiary zabawki: 330 - 350 cm x 175 - 185 cm x 120 - 130 cm.	sztuka	1
1.85	Leżaczek	Leżaczek o stalowej konstrukcji z tkaniną przepuszczającą powietrze. Konstrukcja powinna pozwalać na układanie leżaczków jeden na drugim, co ułatwia ich przechowywanie. Leżaczki w kolorze niebieskim/szarym. Wymiar leżaczka: 133 x 59 x 12 cm (wymiar +/-10%).	sztuka	15
1.86	Wózek na leżaczki	Metalowa konstrukcja na kółkach, pozwalająca na łatwe przemieszczanie maksymalnie 15 leżaczków jednocześnie. Kolor dowolny. Wymiary wózka: 133 x 59 x 12 cm (wymiar +/-10%).	sztuka	2
1.87	Prześcieradło do leżaczków	Prześcieradło pasujące do leżaczków (wskazanych w pkt. 1.85) z gumą wstążą w rogach, która pozwala na sztaplowanie łóżeczek bez konieczności zdejmowania prześcieradła. Kolor niebieski/szary.	sztuka	30
1.88	Pokrowiec na leżaczki	Pokrowiec wykonany z wytrzymałej tkaniny zapinany na suwak, dający możliwość przechowywania do 15 łóżeczek/leżaczków umieszczonych na wózku. Wymiary po rozłożeniu: min. 136 x 60 x 91 cm. Kolor dowolny.	sztuka	2
1.89	Śpiworek	Śpiworek obszyty bawełnianą powłoczką na polarze z poduszką dla maluchów. Wymiary śpiworka: 104 x 70 cm. Kolor śpiworka - dowolny. Wymiary poduszki: 36 x 27 cm (wymiar +/-10%).	sztuka	30
1.90	Przewijak	Przewijak z miejscem na 24 wysuwane pojemniki. Wykonany z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji brzozy/klonu wykonany obrzeżem ABS/PCV. Wymiary przewijaka: długość: 104 cm, głębokość: 75 cm, wysokość: 113 cm, wysokość blatu: 80-88 cm (wymiar +/-10%). Przewijak powinien być wyposażony w burty zabezpieczające, pojemniki oraz materac. Pojemniki wykonane z tworzywa sztucznego dostosowane do wymiarów przewijaka (kolor pojemników niebieski). Materac w kolorze niebieskim pokryty trwałą tkaniną PCV o wymiarach pasujących do wymiarów przewijaka.	komplet	1
1.91	Przewijak wiszący	Przewijak rozkładany ścienny o udźwigu do 15 kg wykonany z drewna (w jasnym odcieniu) z mechanizmem powolnego otwierania. W zestawie materac pokryty zmywalnym tworzywem łatwym do czyszczenia. Kolor materaca dowolny.	sztuka	2
1.92	Biała tablica magnetyczna	Tablica magnetyczna biała. Posiadająca aluminiową ramę. Mocowana do ściany. Czyszczona płynem do tablic suchościernalnych o wymiarach: 90 x 60 cm.	sztuka	2
1.93	Biała tablica magnetyczna	Tablica magnetyczna biała. Posiadająca aluminiową ramę. Mocowana do ściany. Czyszczona płynem do tablic suchościernalnych o wymiarach: 150 x 100 cm.	sztuka	3
1.94	Biała tablica magnetyczna	Tablica magnetyczna biała. Posiadająca aluminiową ramę. Mocowana do ściany. Czyszczona płynem do tablic suchościernalnych o wymiarach: 120 x 90 cm.	sztuka	3
1.95	Zestaw startowy do tablic suchościernalnych	Zestaw do tablic suchościernalno-magnetycznych. W komplecie: min. 4 markery oraz holder magnetyczny do markerów, płyn czyszczący o poj. 200 ml, wycierak magnetyczny, wymienne wkładki filcowe do wycieraka 10 -12 szt., magnesy - 10 -12 szt.	zestaw	5
1.96	Wieszak	Wieszak ścienny na ubrania, wykonany z płyty laminowanej/sklejki o grubości 18 mm w tonacji brzozy/klonu. Wyposażony w trzy metalowe haczyki na odzież. Wymiary wieszaka: 60 x 30 cm (wymiar +/-10%).	sztuka	1
1.97	Wieszak metalowy na ubrania	Stojący, metalowy wieszak wykonany z profilu okrągłego w kolorze srebrnym. Wyposażony w min. 5 haczyków na odzież wierzchnią oraz okrągły pierścień o średnicy 50- 60 cm umożliwiający przechowywanie parasoli. Wysokość wieszaka: 180-190 cm.	sztuka	1

1.98	Ławka	Zaokrąglona ławka wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji klonu/brzozy z półeczką w kolorze klonu/brzozy/białym, wyposażona w materac w odcieniach szarości z tworzywa łatwego do utrzymania w czystości, mocowany na napy (materac wymiarami dostosowany do wymiarów ławki). Wymiary ławki: długość: 85- 95 cm, szerokość: 40-45 cm, wysokość: 30-35 cm.	sztuka	6
1.99	Ławka	Ławka z okrągłymi drewnianymi nogami wykonana z płyty laminowanej/melaminowanej o grubości 18 mm w tonacji buku/brzozy/Klonu. Wymiary: długość: 110-120 cm, szerokość: 30-35 cm, wysokość: 30 -35 cm.	sztuka	6
1.100	Pufa z aplikacją zwierzątka	Miękka pufa-zwierzątko wykonana z pianki pokryta trwałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Pufa w kształcie geometrycznym z aplikacją, np. krowy, myszy, pieska, itp. Wymiar pufy dostosowany do matych dzieci.	sztuka	12
1.101	Pufy	Duże pufy prostokątne oraz o nieregularnym kształcie (np. wklęsłe, wypukłe, fale) w kolorze białym wykonane z pianki pokrytej trwałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości. Długość boku pufy: od 40 do120 cm, wysokość: od 34 do 54 cm.	sztuka	15
1.102	Gruszka rehabilitacyjna mała do siedzenia	Miękka i wygodna gruszka wypełniona granulatem, dopasowująca się kształtem do osoby siedzącej - dostosowana do matych dzieci. Pokryta trwałą tkaniną zmywalną, którą łatwo utrzymać w czystości. Różna kolorystyka, np.: szary, niebieski, beżowy, zielony, pomarańczowy.	sztuka	13
1.103	Poducha sensoryczna z aplikacją, np. zwierzątka	Poducha - np. zwierzątko np. krowa, piesek lub miś, itp. z elementami sensorycznymi. Wypełniona granulatem, dopasowująca się kształtem do osoby siedzącej. Pokryta trwałą, zmywalną tkaniną, którą łatwo utrzymać w czystości. Dowlona kolorystyka. Średnica: min. 80 cm, wysokość: min. 60 cm.	sztuka	4
1.104	Lustro logopedyczne	Duże lustro podklejone specjalną folią, która uniemożliwia stłuczenie na drobne elementy, rama w kolorze naturalnego drewna. Mocowane do ściany. Wymiary lustra: 120 x 60 cm (wymiar +/-10%).	sztuka	2
1.105	Lustro narożne	Lustro narożne z kolorową aplikacją, np. chmurka, słońceczkiem. Wymiary całości z aplikacją 120- 130 x 120 -130 x 120 - 130 cm.	sztuka	1
1.106	Wózek spacerowy	Wygodny i bezpieczny wózek dla 4 dzieci, lekki i łatwy do manewrowania, posiadający schówek na akcesoria dziecięce. Każde siedzisko wyposażone w pas bezpieczeństwa. Daszek lub daszki chroniące przed deszczem. Materiał odporny na ścieranie i na promieniowanie UV. Z przeznaczeniem dla dzieci o wadze 15-18 kg. Posiadający co najmniej jeden hamulec ręczny z opcją blokowania i co najmniej jeden hamulec nożny. Oparcie regulowane w pozycji do siedzenia i spania.	sztuka	4
1.107	Kamizelka odbłaskowa	Kamizelka bezpieczeństwa dla dzieci wykonana z materiału poliestrowego, w kolorze żółtym, posiadająca 2 srebrne pasy odbłaskowe. Rozmiar dla matych dzieci uniwersalny.	sztuka	15
1.108	Apteczka pierwszej pomocy	Apteczka pierwszej pomocy z wyposażeniem.	sztuka	1
1.109	Termometr bezdotykowy	Szybki pomiar 1-2 s., dokładność pomiaru wynosząca 0,2 - 0,3 °C, duży ekran z podświetleniem, pamięć ok. 30 pomiarów. Funkcja cichego pomiaru.	sztuka	1
1.110	Ochroniacz narożny do drzwi	Zestaw ochraniaczy do zamocowania w drzwiach (1 od wewnętrznej i 1 od zewnętrznej strony drzwi). Zabezpieczające dzieci przed urazami paluszków. Przezroczysty. Wymiary: długość 120 cm.	zestaw	10
1.111	Ochroniacz narożny	Ochroniacz narożny do mocowania na krawędziach ścian. Zabezpieczający przed urazami. Przezroczysty bądź szary.	sztuka	10
1.112	Ochroniacze do narożników	Transparentne, okrągłe ochraniacze na narożniki blatów z nietoksycznego plastiku.	sztuka	8

1.113	Zabezpieczenia na narożniki - miękkie	Miękkie zabezpieczenia, które chronią malucha i nadające się do narożników stołu, krawędzi pótek. Kolor np. przezroczysty/szary/beżowy.	sztuka	8
1.114	Zabezpieczenia do kontaktów	Zabezpieczenia spełniające normy bezpieczeństwa w kolorze białym.	sztuka	18
1.115	Kosz do segregacji odpadów	Kosz wykonany ze stali nierdzewnej i tworzywa, pokrywa podnoszona przyciskiem pedałowym, trzy wyjmowane wewnętrzne plastikowe wiadra z metalowym patakiem, solidny uchwyt do przenoszenia kosza, podstawa z tworzywa nierysującego podłogi. Szerokość:60-65 cm, wysokość: 40-50 cm, głębokość: 30-35 cm.	sztuka	2
1.116	Kosz na pieluchy	Kosz na pieluchy wykonany z tworzywa sztucznego w kolorze np. białym, wyposażony w duży wygodny otwór oraz klapę, pozwalającą opróżnić kosz. Pojemność: ok.120 l na ok. 75 pieluch.	sztuka	1
1.117	Bramka zabezpieczająca metalowa	Bramka zabezpieczająca w drzwi, metalowa w kolorze np. białym o wymiarach: 68-76 x 82 cm.	sztuka	2
1.118	Pojemnik na papier toaletowy	Pojemnik ścienny przykręcany, wykonany z tworzywa sztucznego, wyposażony w komorę na papier i wizjer kontrolny. Kolor np. biały z elementami szarego/niebieskiego.	sztuka	4
1.119	Dozownik do ręczników w listkach	Wykonany z tworzywa sztucznego, przykręcany do ściany. Kolor, np. biały z elementami szarego/niebieskiego.	sztuka	2
1.120	Dozownik do mydła	Dozownik do mydła w pianie o poj. min. 0,5 l wyposażony w okienko kontroli poziomu mydła. Kolor np. biały z elementami szarego/niebieskiego.	sztuka	3
1.121	Szczotka do WC	Stojak ze szczotką do WC. Kolor biały.	sztuka	4
1.122	Nocnik	Nocnik wykonany z tworzywa sztucznego w kolorze białym.	sztuka	15
1.123	Lampa	Lampa świetlówka UV 15W w obudowie z wytrzymałego tworzywa, spełniającego normy do tego typu świetlówek, z możliwością ustawienia na stole lub przymocowania do ściany, długość: 40- 50 cm. Zasilanie -230 V/50 Hz. Na panelu obudowy powinien znajdować się przycisk ON/OFF.	sztuka	1
1.124	Okragły dekoracyjny panel	Okragły, dekoracyjny panel wyciszający, do podwieszenia z sufitu. Panel wykonany z tworzywa sztucznego. Kolor: szary/zielony/biały. Średnica: 70-75 cm, grubość: 10 -15 cm.	sztuka	13
1.125	Lampa w kształcie kuli	Lampa wykonana z tworzywa sztucznego, w zestawie powinien znajdować się zasilacz i pilot, który umożliwiałby zmianę koloru i natężenia światła.	zestaw	2
1.126	Oczyszczacz powietrza	Oczyszczacz powietrza pozwalający na uzyskanie czystego powietrza w pomieszczeniach o wielkości do 60 m ² . System filtracyjny z filtrem HEPA oraz z powłoką antybakteryjną i filtrem przeciwwzapachowym. - przeciwdrobnoustrojowy filtr HEPA, - antyzapachowy filtr węglowy, - kasetta filtracyjna pokryta powłoką antybakteryjną, - ochrona antybakteryjna, - funkcja PlasmaWave®, - panel dotykowy, - niskie zużycie energii, - cicha praca, - tryb nocny, - tryb automatyczny,	sztuka	1

1.127	Generator ozonu	<ul style="list-style-type: none"> - wygodny czasomierz, - polecany dla alergików, - certyfikat ECARF, - zasilanie: 220 - 240 V, 50 / 60 Hz, - moc [W]: do 90, - poziom hałasu [dB]: do 56, - prędkość wentylatora: 5 poziomów (nocny, niski, średni, wysoki oraz turbo), - wydajność oczyszczacza: do 480 m³/h, - filtry: wstępny, True HEPA, z węglem aktywnym, - jonizacja powietrza, - tryb automatyczny, - wskaźnik jakości powietrza, - sygnalizacja wymiany filtra, - czujniki: gazu, pyłu, zapachu. <p>Opis: Generator ozonu służący do ozonowania powietrza</p> <ul style="list-style-type: none"> - wydajność oczyszczania 170 -200 m³ /h, - regulacja czasu pracy do 120 minut, - wydajność ozonu: 5-10 g/h, - moc: 100 -180 W, - zasilanie: 230V/50 Hz. 	sztuka	1
1.128	Maszyna czyszcząca do podłóg	<p>Maszyna do mycia posadzek o niewielkich gabarytach, ułatwiających sprzątanie.</p> <p>Opis:</p> <ul style="list-style-type: none"> - składana rączka, - cicha praca, - czterostronna guma ssąca, - szerokość tylnej ssawy do zbierania zanieczyszczeń: 400- 450 mm, - wydajność 1000- 1300 m²/h, - zbiornik na czystą wodę: 15 l, - zbiornik na wodę brudną: 17 l, - wymiary: długość -767 mm, szerokość - 476 mm, wysokość - 1100 mm (wymiar +/-10%), - łatwe wyjmowanie i opróżnianie zbiornika. 	sztuka	1
1.129	Parownica sprzątająca	<p>Urządzenie służące do czyszczenia i dezynfekcji gorącą parą o temperaturze od 50 do 140 stopni.</p> <p>Charakteryzujące się wysoką wydajnością i trwałością, emitujące parę i odrysujące w jednym cyklu roboczym.</p> <ul style="list-style-type: none"> - ciśnienie 5 - 5.5 bar, - przepływ wody 80 - 100 g/min, - pobór mocy ok. 3 kW, - opcja ssania, - wydajny kocioł grzewczy, - bezpieczeństwo, - ergonomia, - długa żywotność. 	sztuka	1

1.130	Laminator	<p>Laminator na ciepło i na zimno- maksymalny format laminacji A3.</p> <ul style="list-style-type: none"> - prędkość laminacji 300 mm /min, - grubość folii 175 µm, trzy typy laminacji (dla folii: 80 µm, 100/125 µm, 175 µm), - czas nagrzewania do max. 3 min, - jedna prędkość, - cztery nieamortyzowane watki, - moc 500 - 650 W. <p>W zestawie folie do laminowania na ciepło i zimno w formatach pasujących do opisywanej laminarki.</p>	zestaw	1
1.131	Drukarka do etykiet	<p>Drukarka do etykiet z taśmą, która pozwala na drukowanie etykiet różnokolorowych. Powinna zawierać funkcje tj.: wiele stylów czcionki, podkreślenie, pogrubienie, zmiana rozmiaru tekstu i inne. Wyświetlacz graficzny ma udostępniać podgląd tworzonej etykiety. Drukarka powinna zawierać: duży wyświetlacz zawierający do 15 znaków, pozwalający na edycję etykiet przed drukowaniem, przyciski nawigacyjne dające szybki dostęp do funkcji zaawansowanych, pamięć na 9 etykiet, drukowanie w 2 wierszach, 5 rozmiarów znaków, 5 rozmiarów czcionki, 8 stylów obramowań, 195 symboli (cień, kontur, kursywa, drukowanie w pionie), automatyczne wyłączanie oszczędzające energię, funkcję datownika. Zasilana na baterie. Drukarka powinna zawierać w komplecie 2 taśmy do drukarki.</p>	komplet	1
1.132	Drukarka - urządzenie wielofunkcyjne 3 w 1	<p>Opis:</p> <ul style="list-style-type: none"> - technologia druku - laserowa, - drukująca zarówno w czerni jak i w kolorze, - rozmiar nośnika A4, - pojemność podajnika papieru min. 250 szt., - pojemność odbiornika papieru min. 150 szt., - rozdzielczość druku w czerni i kolorze 600 x 2400 dpi, - automatyczny druk dwustronny, - możliwość skanowania, kopiowania (rozdzielczość kopiarki 600x600 dpi), - prędkość procesora 800 MHz, - wspierane systemy mobilne Android, iOS, Windows 10 Mobile, <p>W zestawie kabel do podłączenia z komputerem.</p>	sztuka	1
1.133	Interaktywna pomoc dydaktyczna /podtoga interaktywna	<p>Interaktywna pomoc dydaktyczna dedykowana do ćwiczeń, gier i zabaw ruchowych. Wyposażona powinna być w zestaw co najmniej 100 gier/zabaw edukacyjnych w tematycznych pakietach.</p> <p>Dane techniczne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - sterowanie za pomocą pilota, interaktywnie - ruchami rąk i nóg, - wyposażony w czujniki ruchu, - wbudowany projektor szerokokątny, - wbudowany komputer z procesorem Intel, - dysk SSD, - głośniki stereo, - rozdzielczość 1280 x 800px, - jasność 3200 ANSI lumen, - kontrast 13000:1, - montaż sufitowy z możliwością regulacji, - zużycie energii max. 375 W. 	zestaw	1

1.134	Zestaw nagłaśniający	<p>Wymiary wyświetlanego obszaru - ok. 2,2 x 3,5 m (dla ok. 3 m wysokości podwieszonoego urządzenia).</p> <p>Możliwość podłączenia do internetu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kablowego poprzez gniazdo umieszczone w płycie urządzenia, - radiowego WiFi (moduł WiFi powinien być w komplecie). <p>Dostęp do internetu pozwalający m.in. na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zdalne wykonywanie upgradów, w tym dogrywanie nowych gier, - zdalne wykonanie prac konserwacyjnych i serwisowych, - zdalne włączanie i wyłączenie urządzenia. <p>Możliwość podłączenia zewnętrznych głośników.</p> <p>W komplecie kabel zasilający.</p> <p>Mobilne, wielofunkcyjne urządzenie audio.</p> <p>Zestaw powinien zawierać m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wielofunkcyjną aktywną kolumnę głośnikową, - dwa mikrofony wokalne, - pilot sterujący, - odtwarzacz USB, MP3/WMA, - funkcję Bluetooth, - funkcję echa w mikrofonie, - regulację tonów niskich i wysokich, - kontrolę nad poziomem głośności, - wejście mikrofonowe i liniowe, - wbudowany akumulator wielokrotnego ładowania, - uchwyt i kółka ułatwiające transport kolumny - moc 200/400 W, - głośnik niskotonowy 8", - czułość 95 dB, - pasmo przenoszenia: 50 Hz - 20 kHz, - zasilanie: 220 - 240V/50-60 Hz, <p>Wymiary: 41,5 x 28,5 x 27 (wymiar +/- 10%).</p> <p>W zestawie powinien się znajdować pokrowiec z wytrzymałej tkaniny oraz kabel zasilający.</p>	zestaw	1
1.135	Zestaw multimedialny	<p>Zestaw składający się z tablicy dotykowej ceramicznej oraz projektora ultrakrótkoogniskowego.</p> <p>Tablica:</p> <ul style="list-style-type: none"> - technologia optyczna pozwalająca na obsługę multigestów (min. zoomowania, rotacji, a także przewijania) - dwa punkty dotyku, - obsługa tablicy - palcami bądź wskaźnikiem. - możliwość użytkowania jako tradycyjnej tablicy suchościeralnej. <p>W zestawie powinno się znajdować:</p> <ul style="list-style-type: none"> - tablica interaktywna, - wskaźnik, - kabel USB, 	zestaw	1

		<p>- płyta CD - sterownik i oprogramowanie do prowadzenia prezentacji (pozwalające m.in. na: rysowanie, transformacje, importowanie multimediów, rzuty ekranowe, rejestrowanie wideo, zapis prezentacji do formatu PDF, itp.).</p> <p>- elementy do montażu na ścianie.</p> <p>wymiary: 175 x 124 cm (wymiar +/-10%).</p> <p>wymiary powierzchni roboczej: 168 x 115 cm (wymiar +/-10%).</p> <p><u>Projektor ultrakrótkoogniskowy</u></p> <p>Projektor ma pozwalać z bardzo krótkiej odległości wyświetlać duże obrazy o zminimalizowanej ilości cieni i odbłyśków. Współczynnik kontrastu 14 000:1 i wejście HDMI zapewniające dobrą ostrość i wyrazistość.</p> <p>Projektor powinien cechować się jakością obrazu o przekątnej do 93 cali.</p> <p>Specyfikacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> - technologia 3LCD, - natężenie światła białego i barwnego 3.500 lumen - 2.900 lumen (tryb ekonomiczny), - rozdzielczość XGA, 1024 x 768, - współczynnik proporcji obrazu 4:3, - współczynnik kontrastu 14.000:1, - lampka 250 W, 5.000 h żywotność, 10.000 h żywotność (w trybie oszczędnym). <p>W zestawie powinien się znajdować m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - uchwyty: ścienny, - kabel zasilający, - pilot, - kabel USB. 		
1.136	Laptop, torba, mysz	<p>Opis:</p> <ul style="list-style-type: none"> -matryca o przekątnej 15,6 cala o rozdzielczości min. FHD (1920 x 1080), -procesor o częstotliwości min 2.4 GHz częstotliwości bazowej i min 3.5 GHz częstotliwości w trybie turbo, posiadający cztery rdzenie i osiem wątków, -pamięć RAM min. 8 GB, - dysk SSD M.2 min. 512 GB, -system operacyjny Windows 10 Pro, -pakiet biurowy Office H&B 2019, -mysz bezprzewodowa wyposażona w trzy przyciski oraz rolkę, rozdzielczość 1000 dpi, kolor czarny, -torba wykonana z materiału tekstylnego, wewnątrz wzmocniona przesterzeń na laptopa chroniąca przed uszkodzeniami, kieszeń na dokumenty, pasek na ramię, kolor czarny, -komunikacja Wi-Fi, Bluetooth. <p>Radioodtwarzacz umożliwiający odtwarzanie plików audio z różnych źródeł.</p> <p>Specyfikacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> - odtwarzacz CD z odczytem plików MP3, - radio PLL FM z pamięcią wielu stacji (automatyczne wyszukiwanie i zapisywanie dostępnych stacji radiowych). - wejście USB do odtwarzania muzyki (MP3/WMA), - moc wyjściowa: 2 x 2W RMS, - zegar z funkcją alarmu, - teleskopowa antena radiowa, 	zestaw	1
1.137	Radioodtwarzacz przenośny	<p>Radioodtwarzacz umożliwiający odtwarzanie plików audio z różnych źródeł.</p> <p>Specyfikacja:</p> <ul style="list-style-type: none"> - odtwarzacz CD z odczytem plików MP3, - radio PLL FM z pamięcią wielu stacji (automatyczne wyszukiwanie i zapisywanie dostępnych stacji radiowych). - wejście USB do odtwarzania muzyki (MP3/WMA), - moc wyjściowa: 2 x 2W RMS, - zegar z funkcją alarmu, - teleskopowa antena radiowa, 	zestaw	1

		<ul style="list-style-type: none"> - wyświetlacz LCD, - wejście AUX, - wyjście słuchawkowe minijack 3,5 mm, - zasilanie bateryjne, - zasilanie sieciowe: AC 230 V ~ 50 Hz. - kabel zasilający w komplecie. 		
1.138	Głośniki do tablic interaktywnych	<p>Aktywne głośniki o mocy 15 W z wzmacniaczem.</p> <p>Zawartość zestawu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - głośnik aktywny (w tym wzmacniacz), - uchwyty do montażu ściennego, - zasilacz sieciowy z przewodem zasilającym, - głośnik pasywny, - kabel głośnikowy ok. 3 m. - moc wyjściowa: 15 W RMS, - pasmo przenoszenia: 80 Hz - 20 kHz, - impedancja: 8 omów, - głośnik aktywny-wymiary: 14 x 16 x 23 cm (wymiar +/- 10 %), - regulacja: głośności, tonów wysokich, basów, - wejścia: zasilanie 18 V DC, mini jack audio, RCA audio P/L, - wyjścia: cinch audio (do głośnika pasywnego), stereo mini jack audio. <p>Głośnik pasywny - wymiary: 14 x 16 x 23 cm (wymiar +/- 10 %).</p>	sztuka	1
1.139	Projektor	<p>Projektor przestrzenny wyświetlający na ścianie poruszający się obraz do szerokości 1,5 metra. W zestawie: 4 kolorowe tarcze/wkłady (olejowe/graficzne). Wymiary projektora: 30 x 26,5 x 15 cm (wymiar +/- 10 %).</p>	zestaw	1
1.140	Panel aktywny	<p>Wielofunkcyjny panel na baterię z lampkami mocowany do ściany, uruchamiany różnymi włącznikami. Wymiary panelu 80 - 85 cm x 20 - 30 cm x 4 - 6 cm. Panel powinien posiadać funkcje (m.in. naciśnięcie, przetaczanie, obracanie, przesuwanie, itp.) W zestawie powinny znajdować się również elementy montażowe oraz baterie.</p>	sztuka	1
1.141	Kurtyna światłowodowa	<p>Kurtyna światłowodowa z możliwością zmiany koloru, światłowodowy w osłonie PCV, z mocowaniem do sufitu bądź do ściany na aluminiowym/metalowym stelażu z linkami 100 -150 wiązek o długości 2 m. W komplecie powinien znajdować się pilot zdalnego sterowania oraz elementy montażowe.</p>	komplet	1
1.142	Kolumna wodna	<p>Kolumna wodna o wymiarach: 15 -20 cm x 170 -180 cm, z mikrofonem i pilotem w zestawie, które umożliwiają sterowanie kolorem i nasycenie bąbelków powietrza, włącznik i wylącznik w podstawie.</p>	zestaw	1
1.143	Panel/ścianka manipulacyjna	<p>Panel/ścianka manipulacyjna wykonana z lakierowanej sklejki, z aplikacjami sensorycznymi, przesuwaniami. Pozwalającymi rozwijać sprawność manualną dziecka, koordynację wzrokowo-ruchową oraz motorykę dłoni. Ścianka może prezentować np. tąkę, las. Długość ścianki: 120 - 135 cm.</p>	sztuka	2
1.144	Materiałowy kolorowy tunel	<p>Zestaw składający się z dwóch tuneli służący do rozwijania dużej motoryki.</p> <p>1) tunel o średnicy 46 cm, długości 150 - 180 cm, wykonany z kolorowej, łatwej do utrzymania w czystości tkaniny,</p> <p>2) tunel o średnicy 46 cm, długości 260 - 280 cm, wykonany z kolorowej, łatwej do utrzymania w czystości tkaniny.</p>	zestaw	1
1.145	Zabawka -kacik zabaw i rozwoju aktywności	<p>Zabawka - kacik wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, zawierający różnokolorowe elementy (np. zielony, niebieski, czerwony, żółty, itp.), który można przekształcać z zamkniętego w otwarty. Dwustronny kacik, powinien zawierać np.: sorter do nauki kolorów i kształtów, ruchomy teleskop do obserwacji, otwierane okno i drzwiczki, lusterko, pianinko, zjeżdżalnie dla kuleczek oraz zdejmowany panel interaktywny (wyposażony np. w obracającą się pileczkę, bezpieczne lusterko, ruchome i barwne robaczki, gąsienicę, obracający się motylek</p>	sztuka	1

		z cyframi, przycisk z ptaszkiem/ miśkiem/ biedronką uruchamiający efekty dźwiękowe - 2 ustawienia natężenia dźwięku. Wymiary po rozłożeniu (otwarty) 120-130 cm x 60 -70 cm x 60 -70 cm x 60 -70 cm.		
1.146	Interaktywny chodzik	Wielofunkcyjny chodzik - kolorowa, stabilna, interaktywna zabawka wykonana z tworzywa sztucznego. Wyposażona w solidny uchwyt oraz podstawę na czterech kółkach. Posiadająca wiele edukacyjnych dodatków, w tym np. dźwiękowe (sygnały, melodie) panel dotykowy (np. suwaki, przyciski itp.).	sztuka	2
1.147	Panel manipulacyjny	Manipulacyjny panel ze sklejki, mocowany do ściany z motywem np. zwierzątk (myszki). Powierzchnia panelu frezowana, po której można przesuwać drewnianymi sztyftami. Wymiary 35 - 40 x 35 -40 cm.	sztuka	1
1.148	Panel manipulacyjny	Panel ze sklejki z różnego rodzaju kolorowymi motywami. Element do przytwierdzenia do ściany. Wyposażony np. w drażkę z koralikami do przesuwania oraz w drewniane figury na sznureczkach do dopasowywania. Wymiary panelu 35 - 40 cm x 35 - 40 cm.	sztuka	1
1.149	Panel sensoryczny	Panel wykonany ze sklejki mocowany do ściany, na którym zostały umieszczone materiały o różnych fakturach. Wymiary panelu 35 - 40 cm x 35- 40 cm.	sztuka	1
1.150	Zestaw materiałów do prac plastycznych	<p>Zestaw do prac plastycznych.</p> <p>Przykładowy skład zestawu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zestaw jesiennych liści - 200 szt., - kredki woskowe - trójkąty - 6 kolorów, - kredki woskowe - trójkąty - 10 -12 kolorów, - kredki woskowe/świecowe grube i wytrzymałe pozwalające uzyskać jasne i wyraziste kolory - 40 szt., - podkładki do frottage'u zwierzątk -12 szt. - podkładki do frottage'u liście - 4 szt. - tektura falista 3D mix - 10 - 12 kolorów, - klej dla malucha (w formie pasty ok. 100 g) - 1 szt., - farby z gąbką (12 szt. - poj. 70 ml), - zestaw tuszy wodnych (min. 6 tuszy, 6 pipetek -poj. 50 ml(różne kolory), - blok rysunkowy A4 - 3 szt., - blok rysunkowy z kolorowymi kartkami A4 - 3 szt., - kółka i kółeczka - zestaw mix (800 szt. o średnicy 10 mm,600 szt., o średnicy 15 mm, 500 szt. o średnicy 20 mm 300 szt. o średnicy 30 mm i po 100 szt. o średnicy 48, 57, 80 i 100 mm), - zestaw papierów kolorowych - 3 zestawy, - pędzle wykonane z gąbki - różne rodzaje - 20-25 szt., - farba plakatowa w butelce- 3 l (dowolne kolor np. niebieski/ różowy/żółty)- może być w opakowaniach o poj. po 500 ml lub 1000 ml. - samoprzylepne piankowe kształty (wymiary od 1 - 5 cm) - 1000 szt., - przedszkolny blok rysunkowy A1 - 1 szt., - masa do przyklejania prac (12 szt.), - farby do malowania palcami (12 szt.), - kolorowe miseczki wykonane z twardego plastiku (wymiary: średnica 12- 15 cm, głębokość 4 -6 cm)- 6 szt., - bibułka (format: B3) - 20 arkuszy, - cienkie drucziki kreatywne (wymiary: 0,6 x 30 cm, różne kolory)- 80 szt., - bibuła karbowana kolorowa (wymiary: 200 x 50 cm) - 15 szt., - rzepy kółeczka samoprzylepne (średnica: 20 mm) - 12 szt., - eko modelina (5 - 6 kolorów, poj. 300 - 450 g), 	zestaw	1

		<ul style="list-style-type: none"> - wieszak na rolkę papieru rysunkowego (wymiary: 68 cm x 30 cm x 12 cm + 2 rolki papieru), - ciastolina (min. 4 kolory - po 100 g), - papier welurowy (10 szt.), - klej przeznaczony do klejenia, np. papieru, drewna, tektury, skóry, folii aluminiowej, szkła, ceramiki, filcu. Po wyschnięciu staje się przezroczysty - 500 g - 1 szt., - wałki do malowania wykonane z pianki do przenoszenia wzorów (min. 5 wałków), - taca do powyższych wałków - 1 szt., - zawieszki samoprzylepne (10 szt., średnica 3,1 cm), - konfetti mini kółka (zestaw drobnych, błyszczących konfetti-5 kolorów). 	zestaw	1
1.151	Materiały do zabaw plastycznych	<p>Materiały plastyczne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wkład z papieru rysunkowego A4/500 arkuszy, - wkład z kolorowego papieru rysunkowego A4/400 arkuszy, - papier wycinankowy nabityczony A3/100 kartonów -10 kolorów, - brystol A3/100 arkuszy - biały, - brystol mix A4/ 100 arkuszy - 10 kolorów, - folie piankowe - 15 arkuszy. - klej przeznaczony do klejenia np. papieru, drewna, tektury, skóry, folii aluminiowej, szkła, ceramiki, filcu. Po wyschnięciu staje się przezroczysty -1 litr, - kredki z glinki kaolinowej w drewnianej oprawie (różne kolory) -24 szt., - kredki ołówkowe (różne kolory) -24 szt., - plastelina (różne kolory) - 12- 15 szt., - farby plakatowe - 6 różnych kolorów - po 500 ml., - bezowa tektura falista - 100 arkuszy, - bibuła karbowana mix -30 szt., - papier pakowy beżowy - 10 arkuszy, - tektura falista metalizowana - 10 arkuszy, - ołówki trójkątne - 24 szt. 	zestaw	1
1.152	Zestaw klocków magnetycznych (jeden wymiar)	<p>Zestaw bezpiecznych i trwałych klocków magnetycznych, w kolorystyce, np. niebiesko-srebrnej, rozwijające wyobraźnię oraz zdolności manualne, logiczne i społeczne dziecka. Klocki powinny być lekkie, pozbawione ostrych krawędzi, nie emitować hałasu.</p> <p>Wymiar klocka: 12 x 12 x 12 cm (wymiar +/-10 %),</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2 kształty (sześciiany i półowki sześciianów - graniastosłupy trójkątne), - ok. 100 szt. (np. 70 sześciianów i 30 półówek sześciianów). 	zestaw	1
1.153	Zestaw klocków magnetycznych (jeden wymiar)	<p>Bezpieczne klocki magnetyczne w kolorystyce, np. niebiesko -zielono-żółtej rozwijające wyobraźnię oraz zdolności manualne, logiczne i społeczne dziecka. Klocki nie powinny posiadać ostrych krawędzi i emitować hałasu.</p> <p>Wymiar klocka: 12 x 12 x 12 cm (wymiar +/-10 %),</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2 kształty (sześciiany i półowki sześciianów - graniastosłupy trójkątne), - ok. 50 szt. (np. 40 sześciianów i 10 półówek sześciianów). 	zestaw	1
1.154	Zestaw klocków magnetycznych (o różnych wymiarach)	<p>Magnetyczne klocki, w kolorystyce, np. szaro - czerwonej rozwijające wyobraźnię dzieci, ich zdolności manualne oraz kreatywność i logiczne myślenie.</p> <p>Klocki nie powinny posiadać ostrych krawędzi i emitować hałasu. W zestawie powinno znajdować się 90 - 100</p>	zestaw	1

		sztuk klocków w czterech różnych kształtach. Wymiary klocków: 12x12x12 cm, 15,5 x 13,5 x 7 cm, 16,5 x 12 x 9 cm (wymiar +/-10%).		
1.155	Zestaw klocków służących do budowania (dwa wymiary)	Duży zestaw klocków wykonanych z tworzywa sztucznego, w różnych kolorach. Klocki zapakowane powinny być w poręczne kartonowe lub plastikowe pudło. W zestawie powinno znajdować się: 110-120 elementów o wym. 11,5 x 5,5 x 3,5 cm, 35-40 elementów o wym. 5,5 x 5,5 x 3,5 cm, (wymiar +/-10%).	zestaw	2
1.156	Zestaw klocków służących do rozwijania umiejętności budowniczych	Klocki wykonane z kolorowego tworzywa sztucznego. W zestawie: 25-30 szt. m.in. klocków płaskich oraz zwykłych klocków o wymiarach: 30,5 x 15 x 9,5 cm (wymiar +/-10%).	zestaw	2
1.157	Zestaw klocków służących do budowania (jeden wymiar)	Drewniane klocki do budowania różnych konstrukcji. Elementy pomalowane w różne wzory. W zestawie powinno znajdować się min. 40 elementów o wym. 14,5 x 14,5 x 14 cm (wymiar +/-10%).	zestaw	4
1.158	Sześcián manipulacyjny/motoryczny z labiryntem	Kolorowy drewniany sześcián z 5 wariantami zabawy. Na każdej ścianie sześcianu powinna pojawiać się kolejna atrakcja usprawniająca motorykę rąk i rozwijającą koordynację wzrokowo - ruchową, np. ruchome tarcze z pokrętletem, labirynty manipulacyjne z drewnianymi koralami o różnych kształtach i kolorach, kolorowe literki, itp. Brzegi sześcianu powinny być łagodnie wykończone. Dzięki sześciánowi dziecko powinno nauczyć się rozpoznawania kształtów i kolorów.	sztuka	2
1.159	Tor kulkowy	Wykonany z plastiku kolorowy tor kulkowy. W zestawie min. 3 kulki, w tym jedna grzechocząca. Wymiary toru po rozłożeniu: 39,5 x 37 x 39,5 cm (wymiar +/-10%).	sztuka	2
1.160	Lalka - chłoptec z ubrankami	Miękka lalka do przytulania służąca także do opanowania trudnej sztuki samodzielnie ubierania się (wyposażona np. w guziki, sznurówki, napy, rzepy, suwaki, itp.) - długość: 40- 50 cm.	sztuka	4
1.161	Lalka - dziewczynka z ubrankami	Miękka lalka do przytulania, służąca także do opanowania trudnej sztuki samodzielnie ubierania się (wyposażona np. w guziki, sznurówki, napy, rzepy, suwaki itp.) - długość: 40 - 45 cm.	sztuka	4
1.162	Zestaw sensorycznych piłeczek	Zestaw różnokolorowych piłek o różnej strukturze i powierzchni. Piłki mają służyć do ćwiczeń zmysłu dotyku, masażu rąk, itp. W komplecie 15- 20 piłek o różnych średnicach oraz worek do ich przechowywania wykonany z wytrzymałej tkaniny.	zestaw	2
1.163	Wałki	Zestaw drewnianych wateczków z uchwytyami z kolorowymi wypełnieniami (np. dzwoneczki, drewniane koraliki lub kryształki), które wydają różne dźwięki podczas zabawy nimi. Zachęcające dzieci do potrząsania nimi, obracania i obserwowania ich wnętrza. Trzy sztuki, długość: 35-38 cm, średnica 7- 10 cm.	zestaw	1
1.164	Piasek kinetyczny	Kolorowy piasek kinetyczny, miękki i łatwy do sprzątania. Nie wysychający i zachowujący właściwości mokrego piasku. W poręcznym wiaderku - 5 kg w kolorze naturalnego piasku.	sztuka	2
1.165	Piasek kinetyczny	Kolorowy piasek kinetyczny miękki i łatwy do sprzątania. Nie wysychający i zachowujący właściwości mokrego piasku. W poręcznym wiaderku -750 g, w kolorze niebieskim.	sztuka	3
1.166	Piasek kinetyczny	Kolorowy piasek kinetyczny miękki i łatwy do sprzątania. Nie wysychający i zachowujący właściwości mokrego piasku. W poręcznym wiaderku -750 g, w kolorze zielonym.	sztuka	3

1.167	Piasek kinetyczny	Kolorowy piasek kinetyczny miękki i łatwy do sprzątania. Nie wysychający i zachowujący właściwości mokrego piasku. W poręcznym wiaderku -750 g, w kolorze czerwonym.	sztuka	3
1.168	Piasek kinetyczny	Kolorowy piasek kinetyczny miękki i łatwy do sprzątania. Nie wysychający i zachowujący właściwości mokrego piasku. W poręcznym wiaderku -750 g, w kolorze fioletowym.	sztuka	3
1.169	Figurki rodzina	Figurki będące pomocą do odgrywania scenek. W skład figurek powinny wchodzić - laleczka, typu: babcia, dziadek, mama, tata, córka, syn (w zestawie powinno być min. 6 figurek). Wykonane z drewna, pomalowane i wyposażone w elastyczne nogi i ręce. Wysokość figurek 9-12 cm.	komplet	2
1.170	Skrzynia z owocami i warzywami	W zestawie 5 drewnianych skrzynek wypełnionych owocami/warzywami np.: jabłkami, gruszkami, papryką, marchewką, itp. Owoce i warzywa wykonane z kolorowego drewna z filcowymi listkami lub z kolorowego tworzywa sztucznego.	zestaw	5
1.171	Zestaw manipulacyjny	Zestaw kolorowych elementów do nakładania na podstawy z trzpieniami. W zestawie powinny być min. 4 kształty i 3 kolory, dające możliwość wielu kombinacji. Przeznaczony do zabaw manipulacyjnych, rozwijania wyobraźni przestrzennej, nauki sortowania, utrwalania znajomości kolorów. Zestaw powinien zawierać 48-50 elementów, 4 trzpienie oraz karty wzorcowe.	zestaw	2
1.172	Dzwonki z przyciskiem	Zestaw kolorowych dzwonków, wyposażonych w przycisk, wykonanych z metalu. W zestawie min. 6 dzwonków.	zestaw	3
1.173	Dzwoneczki z plastikową rączką	Zestaw metalowych, różnokolorowych dzwonków z plastikowymi rączkami. W zestawie min. 6 dzwonków.	zestaw	2
1.174	Lustrzane kule dźwiękowe	Zestaw kul wykonanych ze stali nierdzewnej, wypełnionych różnej wielkości kuleczkami. W zestawie min. 6 kul, średnica kuli 8-10 cm.	zestaw	2
1.175	Chusta animacyjna	Kolorowa chusta animacyjna, wykonana z wytrzymałej tkaniny, łatwej do utrzymania w czystości. Wymiary chusty: średnica 3,5 m, 8 uchwytów.	sztuka	1
1.176	Chusta animacyjna	Kolorowa chusta animacyjna, wykonana z wytrzymałej tkaniny, łatwej do utrzymania w czystości. Wymiary chusty: średnica 6 m, 12 uchwytów.	sztuka	1

Uwaga:

- Zamawiający w punkcie 1.21 dopuszcza zaferowanie produktów równoważnych. Równoważny przedmiot zamówienia musi posiadać takie same parametry techniczne lub zbliżone parametry jakościowe, funkcjonalne, użytkowe, estetyczne jak produkt wskazany przez producenta. Wykonawca oferujący produkt równoważny zobowiązany jest do dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających jednoznaczne spełnienie wymagań równoważności (specyfikacja techniczna, certyfikaty/atesty lub inne dokumenty potwierdzające wymagania).
- Zaferowane przez Wykonawcę meble i wyposażenie, sprzęt elektroniczny/RTV, materiały dydaktyczne oraz zabawki powinny być fabrycznie nowe, nieużywane, w pełni sprawne, bez wad, gotowe do użycia, dopuszczone do obrotu na terenie kraju, odpowiadać wymaganiom Polskich Norm oraz posiadać ocenę zgodności wyrobu z zasadniczymi wymaganiami dyrektyw UE, spełniać wymogi rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych jakie musi spełniać lokal, w którym ma być prowadzony żłobek lub klub dziecięcy oraz być oryginalnie pakowane przez producenta w opakowania jednostkowe lub zbiorcze.
- W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do zrealizowania usług towarzyszących dostawie mebli i wyposażenia, w tym sprzętów elektronicznych/RTV, takich jak wszelkie prace przygotowawcze, w tym jeżeli zachodzi konieczność - dokonanie niezbędnych wizji i pomiarów, transport, ubezpieczenie, rozładunek w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz montaż, instalacja i rozmieszczenie w miejscu wskazanym przez Zamawiającego - dotyczy wszystkich elementów mebli, sprzętu i wyposażenia tego wymagających.

Przy sporządzaniu oferty należy kierować się przede wszystkim opisem przedmiotu zamówienia, który jest wiążący dla Wykonawców

DYREKTOR
Wydziału Spraw Społecznych

mgr Iwona Nowak